Lata et pronuntiata fuit suprascripta arbitralis sententia per su-
prascriptum dominum iudicem arbitrum in domo habitationis
sue positum ut supra sub millesimo quingentesimo vigesimo
nono indictione secunda, die sabbati trigesimo, mensis ianuarij
presentibus sier Hieronymo Battiferro quondam sier Nicolai et
Baptista quondam sier Bartholomei de Brixia spenditore venera-
bilium dominarum monialium Sancte Marie de Virginibus vene-
tiarum testibusque rogatis.

Millesimo et indictione suprascriptis, die vero lune quintodeci-
mo mensis februarij, ad cancellum mei notarij infrascripti posi-
tum super platea Sancti Marci venetiarum, ibique suprascripti
magnificus dominus Aloysius Foscari et nobilis dominus Nico-
laus Maripetro agentes suprascriptis nominibus et pro quibus
promiserunt de rato intellecto tenore suprascripte sententiae per
me notarium ipsis bene lecte et declarate ipsam sententiam rati-
ficaverunt, confirmaverunt et approbaverunt in omnibus et per
omnia pro ut in ea legitur et continetur presentibus domino Fa-
britio Artusino quondam domini Maxi de Ravenna et sier Simone
de Sibinico quondam sier Ioannis de contrata Sancti Angeli ve-
netiarum testibus rogatis.

S.T.b Ego Aloysius Georgij publicus imperiali et venetiarum
auctoritate notarius de suprascriptis sententia et ratificatione ro-
gatus fuit sed impedictus aliis per coadiuctorem meum fideliter
in hanc formam publicam reddigi feci et in fidem omnium pre-
missorum me subscripsi signumque meum apposui solitum et
consuetum.c

[ f. 61r con mappa in appendice ]
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Aloisio Giorgi.
c. Al f. 61r è presente una piantina.

|f. 61v|a In Christi nomine amen. Nos Franciscus Zeno magni-
fici domini Petri solus iudex arbiter arbitrator communis amicus
et amicabilis compositor electus et assumptus per et inter magni-
ficos dominos Aloysium et Iacobum Foscari quondam magnifici
domini Nicolai, nominibus quibus interveniunt ex una, et Dona-
tum quondam Amadei Fabri dictum da la Rossa a Gambararijs ex
alia, et viso compromisso contento in oblatione per ipsos nobiles
de cha’ Foscari ad curiam forensicorum producta, et per ipsum
Donatum acceptata ut in ea nec non productione decem perso-
narum per ipsum Donatum in exequtione dictae oblationis, ac
visa electione facta de persona nostra per ipsos nobiles de cha’
Foscari ut in actis notarij infrascripti constat, viso cognito facto
ipsi Donato de possessione ipsorum de cha’ Foscari cum contra-
cognito facto ad curiam forensicorum ut in eis, super quo inter
ipsas partes lis vertebatur, et viso instrumento quodam locationis
de anno 1479 primo decembris per nobiles de cha’ Valerio, Ama-
deo et Donato fratribus laboratoribus ad Gambararias, manu do-
mini Petri quondam Angeli de Musonibus de Castro Francho no-
tarij publici, cum contentis in eo nec non alia scriptura facta sub
1500 Zanino Chieregino, et Angelo Fabro eius fratri existentem
super quodam libro quondam viri nobilis domini Nicolai Valerio
pro ut in ea visoque statuto patavino ad praepositum causae et
visis capitulis dicti Donati cum depositionibus testium super ei-
sdem examinatorum ad curiam forensicorum visaque per nos
possessione praedicta camporum quinquaginta ad quam et super
qua personaliter se contulimus simul cum partibus ipsis ac nota-
rio infrascripto visisque numeris et quantitatibus arborum vites
habentium quam non habentium simul cum quantitatibus et nu-
meris fossorum et cavinorum super ipsa possessione existentium
simul cum extimatione facta domus et legetis existentis super ip-
sa ut actis notarij: unde volentes ipsas partes liberare ab expensis
litium et auditis ipsis partibus cum suis advocatis et quicquid su-
per tali quaestione dicere, producere et ostendere voluerunt om-
nibusque iuribus utriusque partis auditis et intellectis matureque
consideratis, volentes sequi potius viam amicabilis compositionis